RATIFICA  o  ATO  DE  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO,    junto  a
FERNANDO QUEIROZ SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA,
CNPJ  60.091.133/0001-42,  para  a  Consultoria  e  assessoria
legislativa na Câmara Municipal  de Timbaúba dos Batistas /RN,
com  apoio  técnico  na  redação,  no  valor  global  R$  57.600,00
(cinquenta  e  sete  mil  e  seiscentos  reais),  ancorado  no  Lei
14.133/2021, Art. 75, II (PNCP).

Timbaúba dos Batistas/RN, 29 de abril de 2025.

ERIVONALDO DA SILVA

Presidente da Câmara Municipal